Rama Judicial
Conscjo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia

TRASLADO N°. 55
19 de abril de 2022

JUZGADO 005 DE EJECUCION CIVIL DEL CIRCUITO

Cons. EXPEDIENTE CLASE DEMANDANTE DEMANDADO TIPO DE TRASLADO FECHA INICIAL| FECHA FINAL
Traslado Liquidacion Credito Art. 446
1 |010- 1998 - 06388 - 01 |Ejecutivo Singular LUZ STELLA REDONDO GOMEZ LUIS MARIA GONZALEZ REYES Crgspa 0 Liquidacion Credito Ar 20/04/2022 | 22/04/2022
Ejecutivo con Titulo BANCO COLPATRIA MULTIBANCA Traslado Liquidacién Credito Art. 446
2 | 020-2015- 00621 - 00 ANDRES EDUARDO ORTIZ CAMPO 20/04/2022 | 22/04/2022
Hipotecario COLPATRIAS.A. C.G.P. 0/04/20 /04/20
Ejecuti Titul LUIS FERNANDO MOGOLLON Traslado Liquidacion Credito Art. 446
3 | 027-2014- 00646 - 0o | /ECHHVO con TtUIo FONDO NACIONAL DE AHORRO O MOGOLLO raslado Liquidacion Credito Ar 20/04/2022 | 22/04/2022
Hipotecario DELGADO C.G.P.
Traslado Liquidacio ito Art. 44
4 | 040-2013-00102 - 00 |Ejecutivo Mixto BANCO PROCREDIT COLOMBIAS.A.  |CARLOS LEON ROJAS CrZS:dO lquidacion Credito Art. 436 | 01 2022 | 22/04/2022
Ejecuti Titul Traslado R Reposicion Art. 31
5 | 041-2019-00202 - 0o | SCHHVO con o SCOTIABANK COLPATRIA S. A. LEONARDO ANDRES LARCO ARDILA | /2s1ado Recurso Reposicion Art. 313 | o) 555 | 22/04/2022

Hipotecario

C.G.P.

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR PUBLICO DE LA SECREATARIA, HOY 2022-04-19 A LA HORA DE LAS

08:00 A.M.

JENNIFER ALEJANDRA ZULUAGA ROMERO

SECRETARIO(A)

lde1l
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RV: Fwd: RADICADO 1998-6388 / ACTUALIZACION DE CREDITO

Juzgado 05 Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Bogota - Bogota D.C.
<j05ejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Jue 07/04/2022 9:34

Para: Gestion Documental Oficina Ejecucion Civil Circuito - Bogoté - Bogoté D.C. <gdofejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Atentamente,

Juzgado 5° Civil del Circuito de Ejecucion de Sentencias de

- w  Rama Judicial
Cansojo Superioe de §a Judicaturs

U Repibdica de Colombia o BOgOta’
Carrera 102 N° 14 - 30 Pisos 5

Edificio Jaramillo Montoya

De: Fernando Martinez Rojas <fmrjuris@gmail.com>

Enviado: jueves, 7 de abril de 2022 9:12

Para: Juzgado 05 Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Bogotd - Bogota D.C.
<j05ejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>; luisgonzalez1949@hotmail.com <luisgonzalez1949@hotmail.com>;
Luz Stella Redondo Gomez <Iredongo@gmail.com>

Asunto: Fwd: Fwd: RADICADO 1998-6388 / ACTUALIZACION DE CREDITO

ANEXO : o IS0
B N P

RADIC IX=TAVD A S S

LA LIQUIDACION ACTUALIZADA DEL CREDITO A CARGO DEL DEMANDADO. Yﬁ::n’_i d J_*J

—————————— Forwarded message ---------

De: Fernando Martinez Rojas <fmrjuris@gmail.com>

Date: lun., 4 de abril de 2022 4:45 p. m.

Subject: Fwd: Fwd: RADICADO 1998-6388 / ACTUALIZACION DE CREDITO
To: papeleria ilarco <papeleria.ilarco@gmail.com>

—————————— Forwarded message ---------

De: Alvarez Liquidaciones - Consultoria Financiera y Juridica sas
<gerencia@alvarezliquidaciones.com>

Date: lun., 4 de abril de 2022 12:30 p. m.

Subject: Re: Fwd: RADICADO 1998-6388 / ACTUALIZACION DE CREDITO
To: Fernando Martinez Rojas <fmrjuris@gmail.com>

Buenos dias

Adjunto lo solicitado
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C @.P. sl cual carra 4 partr dei

y vence en:

El secretario
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SOLICITUD ACTUALIZACION LIQ DE CREDITO PROCESO SCOTIABANK COLPATRIA
contra ANDRES EDUARDO ORTIZ CAMPO No 11001310302020150062100

asesoriacomercial@abogadosleasas.com <asesoriacomercial@abogadosleasas.com>
Mié 23/03/2022 1527
Para: Gestion Documental Oficina Ejecucion Civil Circuito - Bogota - Bogota D.C. <gdofejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

JUZGADO DE ORIGEN 20 CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTA
JUZGADO ACTUAL 05 CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE BOGOTA

Cordial saludo,

Actuando en mi calidad de apoderado de la parte actora, adjunto memorial aportando la actualizacion de la
liquidacion de crédito en el proceso de la referencia.

LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA

C.C. N0.79.299.038 de Bogota

T.P. N0.83.492 del C.S. de la l.

Dir.: Carrera 7 No.12-25 Of.503 Bogotd

Teléfonos 6017040880-6012821273-6012836017

27
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JUZGADO: 5 CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BOGOTA
PROCESO: EJECUTIVO No.2015-00621
DE: SCOTIABANK COLPATRIA S.A.
CONTRA: ANDRES EDUARDO ORTIZ

JUZ. ORIGEN: 20 C.CTO

LIQUIDACION DE CREDITO ART. 446 C.G.P.

LIQUIDACION ACTUALIZADA

i

Auto Capital Lig. Ant. Interés Lig. Ant. Hasta
Liquidacion Ant. Aprobada 20-nov-17 $ 101,987,038.00 $40,871,071.16 26-oct-17
PAGARE 204119042404
Vigencia Tesa | interés | LIQUIDACION DE CREDITO
anual Diario

Desde Hasta Méaxima | Autorizado | Capital Liquidable Dias Intereses Mora} Hﬁtulng;rgr\sn ATE Iﬁf;:j:sg: Sr:?;)lgfer(:ﬁal
27-0ct-17 $ 101,987,038.00 $40,871,071.16| $ 142,858,109.16
27-oct-17 31-oct-17 15.75% 0.040%| $ 101,987,038.00 5 $204,381.77 $41,075452.93| § 143,062,490.93
01-nov-17 30-nov-17|  15.75%| 0.040%| $ 101,987,038.00/ 30 $1,226,290.60 $42,301,743.53| $ 144,288,781.53
01-dic-17 31-dic-17|  15.75%| 0.040%| $ 101,987,038.00| 31 $1,267,166.96 $43,568,910.49( $ 145,555,948.49
01-ene-18 31-ene-18|  15.75%| 0.040%| $101,987,038.00| 31 $1,267,166.96 $44,836,077.44 $146,823,115.44
01-feb-18 28-feb-18|  15.75%| 0.040%| $101,987,038.00| 28 $ 1,144,537.90 $45,980,615.34| $ 147,967,653.34
01-mar-18 31-mar-18|  15.75%| 0.040%| $ 101,987,038.00] 31 $ 1,267,166.96 $47,247,782.29|  §149,234,820.29
01-abr-18 30-abr-18|  15.75%| 0.040%| $101,987,038.00| 30 $ 1,226,290.60 $48,474,072.90| $ 150,461,110.90
01-may-18 31-may-18|  15.75%| 0.040%| $101,987,038.00] 31 $1,267,166.96 $49,741,239.85| $ 151,728,277.85
01-jun-18 30-jun-18|  15.75%| 0.040%| $101,987,038.00) 30 $ 1,226,290.60 $50,967,530.45| $ 152,954,568.45
01-jul-18 31-jul-18|  15.75%| 0.040%| $ 101,987,038.00| 31 $ 1,267,166.96 $52,234,697.41| § 154,221,735.41
01-ago-18 31-ago-18|  15.75%| 0.040%| $ 101,987,038.00| 31 $ 1,267,166.96 $53,501,864.37| $ 155,488,902.37
01-sep-18 30-sep-18|  15.75%| 0.040%| $101,987,038.00| 30 $ 1,226,290.60 $54,728,154.97 $156,715,192.97
01-oct-18 31-oct-18|  15.75%| 0.040%| $ 101,987,038.00| 31 $ 1,267,166.96 $55,995,321.92| $ 157,982,359.92
01-nov-18 30-nov-18|  15.75%| 0.040%]| $ 101,987,038.00[ 30 $ 1,226,290.60 $57,221,612.53| $ 159,208,650.53
01-dic-18 31-dic-18|  15.75%| 0.040%| $101,987,038.00| 31 $1,267,166.96 $58,488,779.48| $160,475,817.48
01-ene-19 31-ene-18 15.75% 0.040%| $ 101,987,038.00 31 $1,267,166.96 $59,755,946.44| $161,742,984.44
01-feb-19 28-feb-19|  15.75%| 0.040%| $ 101,987,038.00| 28 $1,144,537.90 $60,900,484.33 3 162,887,522.33
01-mar-19 31-mar-19 15.75% 0.040%| $ 101,987,038.00 31 $1,267,166.96 $62,167,651.29( § 164,154,689.29
01-abr-19 30-abr-19|  15.75%| 0.040%| $ 101,987,038.00f 30 $1,226,290.60 $63,393,941.89 $ 165,380,979.89
01-may-19 27-may-19|  15.75%| 0.040%| $ 101,987,038.00| 27 $1,103,661.54 $64,497,603.43| $ 166,484,641.43
28-may-19 31-may-19|  15.75%| 0.040%| $ 101,987,038.00 4 $ 163,505.41| $ 120,572,550.00|-$ 55,911,441.15|  $ 46,075,596.85
01-jun-19 30-jun-19 15.75% 0.040%| $46,075,596.85 30 $554,012.28 $554,012.28 $46,629,609.13
01-jul-19 31-jul-19 15.75%| 0.040%| $46,075596.85( 31 $ 572,479.36 $1,126,491.64|  $47,202,088.48
01-ago-19 31-ago-19|  15.75%| 0.040%| $46,075596.85| 31 $ 572,479.36 $1,698,970.99| $47,774,567.84
01-sep-19 30-sep-19 15.75% 0.040%| $46,075,596.85 30 $554,012.28 $2,252,983.27 $48,328,580.12
01-oct-19 31-oct-19|  15.75%| 0.040%| $46,075,506.85 31 $ 572,479.36 $2,825462.63|  $48,901,059.47
01-nov-19 30-nov-19|  15.75%| 0.040%| $46,075,596.85| 30 $ 554,012.28 $3,379,474.91|  $49,455071.75
01-dic-19 31-dic-19|  15.75%| 0.040%| $46,075,596.85| 31 $ 572,479.36 $3,951,954.26|  $50,027,551.11
01-ene-20 31-ene-20 15.75%| 0.040%| $46,075,596.85( 31 $570,914.89 $4,522,869.15|  $50,598,466.00
01-feb-20 29-feb-20 15.75% 0.040%| $46,075,596.85 29 $534,081.67 $ 5,056,950.83 $51,132,547.67
O1-mar-20 214 _mar-20 18 7RO/ N NnANY.L T AR N7E EQR AR 21 ¢ 570 Q14 _RQ C B R?7 RARR 79 C B4 7TN2 ARD 7




01-abr-20 30-abr-20 15.75% 0.040%| $ 46,075,596.85 30 $ 552,498.28 $ 6,180,364.00 $ 52,255,960.85
01-may-20 31-may-20|  15.75%| 0.040%| $46,075,596.85| 31 $570,914.89 $6,751,278.89| $52,826,875.74
01-jun-20 30-jun-20 15.75% 0.040%| $ 46,075,596.85 30 $ 552,498.28 $7,303,777.17 $53,379,374.02
01-jul-20 31-jul-20 15.75% 0.040%| $ 46,075,596.85 31 $570,914.89 $7,874,692.07 $ 53,950,288.91
01-ago-20 31-ago-20 15.75% 0.040%| $ 46,075,596.85 31 $570,914.89 $ 8,445,606.96 $ 54,521,203.81
01-sep-20 30-sep-20 15.75% 0.040%| $ 46,075,596.85 30 $ 552,498.28 $8,998,105.24 $ 55,073,702.09
01-0ct-20 31-0ct-20|  15.75%| 0.040%| $46,075596.85 31 $ 570.914.89 $9,569,020.13|  $55,644,616.98
01-nov-20 30-nov-20|  15.75%| 0.040%| $46,075,596.85| 30 $ 552,498.28 $10,121,518.42|  §56,197,115.26
01-dic-20 31-dic-20|  15.75%| 0.040%| $46,075596.85( 31 $ 570,914.89 $10,692,433.31|  §56,768,030.15
01-ene-21 31-ene-21 15.75%| 0.040%| $ 46,075,596.85| 31 $572,479.36 $11,264,912.66)  $57,340,509.51
01-feb-21 28-feb-21 15.75% 0.040%| $ 46,075,596.85 28 $517,078.13 $11,781,990.79 $ 57,857,587.64
01-mar-21 31-mar-21 15.75%| 0.040%| $46,075,596.85| 31 $572,479.36 §12,354,470.15|  $ 58,430,066.99
01-abr-21 30-abr-21 15.75% 0.040%| $ 46,075,596.85 30 $ 554,012.28 $12,908,482.43 $ 58,984,079.27
01-may-21 31-may-21 15.75% 0.040%| $ 46,075,596.85 31 $572,479.36 $13,480,961.78 $ 59,556,558.63
01-jun-21 30-jun-21 15.75%| 0.040%| §$46,075596.85| 30 $ 554,012.28 $14,034,974.06|  $60,110,570.91
01-jul-21 31-jul-21 15.75% 0.040%| $ 46,075,596.85 31 $ 572,479.36 $14,607,453.42 $ 60,683,050.26
01-ago-21 31-ago-21 15.75%| 0.040%| §$46,075,596.85| 31 $ 572,479.36 $15,179,932.77|  $61,255529.62
01-sep-21 30-sep-21 15.75%| 0.040%| $46,075,596.85| 30 $ 554,012.28 $15,733,945.05|  $61,809,541.90
01-oct-21 31-oct-21 15.75%| 0.040%| $46,075,596.85| 31 $572,479.36 $16,306,424.41|  $62,382,021.25
01-nov-21 30-nov-21 15.75%| 0.040%| $46,075,596.85| 30 $554,012.28 $16,860,436.69  $62,936,033.53
01-dic-21 31-dic-21 15.75% 0.040%| $ 46,075,596.85 3 $572,479.36 $17,432,916.04 $63,508,512.89
01-ene-22 31-ene-22 15.75% 0.040%| $ 46,075,596.85 AN $572,479.36 $ 18,005,395.40 $64,080,992.25
01-feb-22 28-feb-22|  15.75%| 0.040%| $46,075,596.85| 28 $517,078.13 $18,522,473.53|  $64,598,070.37
01-mar-22 23-mar-22 15.75%| 0.040%| $46,075,596.85| 23 §424,742.75 $18,947,216.27|  §65,022,813.12
$42,737,253.96 $120,572,550.00 §$ 18,947,216.27 $65,022,813.12
SALDO DE CAPITAL  §$ 46,075,596.85
SALDO DE INTERESES $ 18,947,216.27
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS $ 65,022,813.12
AUTO
Liquidacion Ant. Aprobada 20-nov-17
Capital Int. Mora y plazo Hasta
PAGARE No. 5471290016818912 $1,530,875.00 $1,342,789.00 26-oct-17
PAGARE No. 4938130002033839 $ 5,587,535.00 $5,046,532.00 26-oct-17
PAGARE No. 4117590001819822 $6,188,328.00 S 5,563,967.00 26-oct-17
PAGARE No. 207419153001 $ 20,577,707.92 $19,273,284.93 26-oct-17
SUMAS $33,884,445.92 $31,226,572.93
Vigencia Tasa | Interés LIQUIDACION DE CREDITO
anual Diario
Desde Hasta Méxima I Autorizado | Capital Liquidable| Dias Intereses Mora| Abonos /Titulos Iﬁ?ei:’:sg: S:::I:Tef:;[:;al
27-0ct-17 $33,884.445.92 $31,226,572.93| $65,111,018.85
27-0ct-17 31-0ct-17|  31.73%| 0.076%| $ 33,884,445.92 5 $ 127,948.72 $31,354,521.65|  $65,238,967.57
01-nov-17 30-nov-17 31.44% 0.075%| $ 33,884,445.92 30 $ 761,655.58 $32,116,177.22 $66,000,623.14
01-dic-17 31-dic-17|  31.16%| 0.074%| $33,884,44592 31 $780,792.63 $32,806,969.85|  $66,781,415.77
01-ene-18 31-ene-18|  31.04%| 0.074%| $33,884,44592| 31 $ 778,156.38 $33,675,126.23|  §67,559,572.15
01-feb-18 28-feb-18|  31.52%| 0.075%| $33,884.44592| 28 $712,362.42 $34,387,488.66| $68,271,934.58
01-mar-18 31-mar-18 31.02% 0.074%| $33,884,445.92 31 $ 777,826.68 $ 35,165,315.34 $69,049,761.26
01-abr-18 30-abr-18 30.72% 0.073%| $33,884,445.92 30 $ 746,346.54 $ 35,911,661.88 $69,796,107.80
01-may-18 31-may-18|  30.66%| 0.073%| $33,884,44592| 31 $ 769,902.56 $36,681,564.43|  §70,566,010.35
01-jun-18 30-jun-18 30.42% 0.073%| $33,884,445.92 30 $739,942.94 $ 37,421,507.37 $71,305,953.29
01-jul-18 31-jul-18 30.05% 0.072%| $ 33,884,445.92 31 $ 756,315.01 $ 38,177,822.37 $72,062,268.29
01-ago-18 31-ago-18|  29.91%| 0.072%| $33,884,44592| 31 $ 753,323.80 $38,931,146,17|  $72,815,592.09
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01-oct-18 31-oct-18 29.45%| 0.071%| $ 33,884,445.92 31 $ 743,108,20 $ 40,399,090.83 $ 74,283,536.75
01-nov-18 30-nov-18 29.24% 0.070%| $ 33,884,445.92 30 $714,612.11 $41,113,702.95 $ 74,998,148.87
01-dic-18 31-dic-18 29.10% 0.070%| §$ 33,884,445.92 31 $735,311.18 $41,849,014.13 $ 75,733,460.05
01-ene-19 31-ene-19 28.74% 0.069%| $ 33,884.445.92 3 $ 727,269.37 $42,576,283.50 $76,460,729.42
01-feb-19 28-feb-19 29.55% 0.071%| § 33,884,445.92 28 $ 673,203.15 $ 43,249,486.64 $ 77,133,932.56
01-mar-19 31-mar-19 29.06% 0.070%| §$ 33,884,445.92 31 $734,418.75 $ 43,983,905.40 $77,868,351.32
01-abr-19 30-abr-19 28.98% 0.070%| $ 33,884.445.92 30 $ 708,999.74 § 44,692,9065.14 $78,577,351.06
01-may-19 31-may-19 29.01%| 0.070%| $ 33,884,445.92 31 $733,302.83 $ 45,426,207.96 $79,310,653.88
01-jun-19 30-jun-19 28.95%| 0.070%( $§ 33,884,445.92 30 $708,351.43 $ 46,134,559.40 $ 80,019,005.32
01-jul-19 31-jul-19 28.92%| 0.070%| §$ 33,884,445.92 31 $ 731,293.07 $ 46,865,852.47 $ 80,750,298.39
01-ago-19 31-ago-19 28.98%| 0.070%| $ 33,884,445.92 31 $732,633.06 $ 47,598,485.54 $81,482,931.46
01-sep-19 30-sep-19 28.98%| 0.070%| § 33,884,44592 30 $708,999.74 $48,307,485.28 $82,191,931.20
01-oct-19 31-oct-19 28.65%| 0.069%| & 33,884,445.92 31 $ 725,255.41 $49,032,740.69 $82,917,186.61
01-nov-19 30-nov-19 28.55%| 0.069%| § 33,884,44592 30 $ 699,692.94 $49,732,433.62 $ 83,616,879.54
01-dic-19 31-dic-19 28.37%| 0.068%| $33,884,445.92 31 $ 718,980.77 $50,451,414.39 $ 84,335,860.31
01-ene-20 31-ene-20 28.16%| 0.068%| $33,884,445.092 31 $712,313.62 $51,163,728.01 $ 85,048,173.93
01-feb-20 29-feb-20 28.59%| 0.069%| $33,884,445.92 29 $ 675,357.06 $ 51,839,085.07 $ 85,723,530.99
01-mar-20 31-mar-20 28.43% 0.068%| $ 33,884,445.92 31 $ 718,357.71 $52,5657,442.78 $ 86,441,888.70
01-abr-20 30-abr-20 28.04% 0.068%| & 33,884,445.92 30 $ 686,732.20 $53,244,174.99 $ 87,128,620.91
01-may-20 31-may-20 27.29% 0.066%| $ 33,884,445.92 31 $692,638.67 $ 53,936,813.65 $ 87,821,259.57
01-jun-20 30-jun-20 27.18% 0.066%| $ 33,884,445.92 30 $ 668,001.88 $ 54,604,815.53 $ 88,489,261.45
01-jul-20 31-jul-20 27.18% 0.066%| $ 33,884,445.92 31 $ 690,268.61 $ 55,295,084.15 $ 89,179,530.07
01-ago-20 31-ago-20 27.44%| 0.066%| $ 33,884,445.92 31 $696,021.08 $ 55,991,105.22 $ 89,875,551.14
01-sep-20 30-sep-20 27.53%| 0.066%| § 33,884,445.92 30 $ 675,530.92 $ 56,666,636.14 $ 90,551,082.06
01-oct-20 31-0ct-20 27.14%| 0.066%| § 33,884,445.92 31 $689,252.28 $ 57,355,888.42 $91,240,334.34
01-nov-20 30-nov-20 26.76%| 0.065%| $ 33,884,445.92 30 $ 658,808.56 $ 58,014,696.98 $91,899,142.90
01-dic-20 31-dic-20 26.19%| 0.064%| § 33,884,445.92 31 $ 667,825.98 $ 58,682,522.96 $ 92,566,968.88
01-ene-21 31-ene-21 25.98%| 0.063%)| $ 33,884,445.92 31 $ 664,859.98 $ 59,347,382.93 $ 93,231,828.85
01-feb-21 28-feb-21 26.31%| 0.064%)| §$ 33,884,445.92 28 $607,323.03 $ 59,954,705.97 $ 93,839,151.89
01-mar-21 31-mar-21 26.12%| 0.064%)| §33,884,445.92 31 $ 667,944.19 $ 60,622,650.16 $ 94,507,096.08
01-abr-21 30-abr-21 25.97%| 0.063%| $33,884,445.92 30 $643,081.05 $61,265,731.21 $95,150,177.13
01-may-21 31-may-21 25.83% 0.063%| $ 33,884,445.92 31 $ 661,429.21 $61,927,160.42 $ 95,811,606.34
01-jun-21 30-jun-21 25.82% 0.063%| $ 33,884,445.92 30 $ 639,760.56 $ 62,566,920.97 $ 96,451,366.89
01-jul-21 31-jul-21 25.77% 0.063%| $ 33,884,445.92 31 $ 660,055.76 $ 63,226,976.73 $97,111,422.65
01-ago-21 31-ago-21 25.86%| 0.063%| $ 33,884,445.92 3 $ 662,115.69 $63,889,092.42 $97,773,538.34
01-sep-21 30-sep-21 25.79%| 0.063%| § 33,884,445.92 30 $ 639,095.98 $ 64,528,188.40 $98,412,634.32
01-oct-21 31-oct-21 25.62%| 0.063%| $ 33,884,445.92 31 $ 656,619.27 $ 65,184,807.67 $ 99,069,253.59
01-nov-21 30-nov-21 25.91%| 0.063%| $ 33,884,445.92 30 $ 641,753.33 $ 65,826,561.00 $ 99,711,006.92
01-dic-21 31-dic-21 26.19%| 0.084%| $33,884,445.92 31 $ 669,656.22 $ 66,496,217.22| $ 100,380,663.14
01-ene-22 31-ene-22 26.49%| 0.064%)| § 33,884,445.92 31 $ 674,645.26 $67,170,862.48| $ 101,055,308.40
01-feb-22 28-feb-22 27.45%| 0.066%| $ 33,884,445.92 28 $ 630,693.28 $ 67,801,555.77| $ 101,686,001.69
01-mar-22 23-mar-22 27.71%| 0.067%| $33,884,445.92 23 $ 522,340.11 $ 68,323,895.88| § 102,208,341.80

Atentamente,

$37,097,322.95

$0.00 $68,323,895.88

SALDO DE CAPITAL
SALDO DE INTERESES

$ 102,208,341.80

$ 33,884,445.92
$ 68,323,895.88

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS $ 102,208,341.80

SALDO TOTAL DEL CREDITt CAPITAL

INTERESES
TOTALES

$79,960,042.77
$87,271,112.15
$ 167,231,154.92
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CARMEN ELENA GUTIERREZ BUSTOS

JUEZ QUINTO CIVIL CIRCUITO DE EJECUCION DE BOGOTA
EDIFICIO JARAMILLO KR 10 #14-30 PISO 2

581

REF: ACTUALIZACION LIQUIDACION DEL CREDITO

ORIGEN: JUZGADO 27 CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTA D.C.
PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO No. 201400646.

FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS RESTREPO
Contra LUIS FERNANDO MOGOLLON DELGADO.

LUIS HERIBERTO GUTIERREZ PINO, mayor de edad, vecino de Bogota D.C., identificado
con la Cédula de Ciudadania niimero 19.479.009 de Bogota, abogado en ejercicio con Tarjeta
Profesional niimero 99.860 expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, actuando en mi
calidad de apoderado del FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS
RESTREPO, a usted respetuosamente y dando cumplimiento a lo requerido por el despacho
mediante providencia del 11 de agosto de 2021 manifiesto lo siguiente:

De conformidad con el mandamiento de pago proferido por este despacho del pasado 15 de
Diciembre de 2014 y dando cumplimiento a lo ordenado mediante auto que ordena seguir
adelante con la ejecucion de fecha 29 de Abril de 2015, como el auto que aprueba liquidacion de
crédito procedo a presentar actualizacion liquidacién del crédito de la referencia como lo
establece el articulo 446 del C.G. del P.

Dejo constancia que se aplican los abonos efectuados por el demandado desde la presentacion de
la demanda hasta Abril 6 de 2022.

ANEXOS

- Liquidacion del Crédito

De la Senora Juez,
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885- RADICACION ACTUALIZACION LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO 201400646

Luis Gutierrez <lgoficina@gmail.com>

Jue 07/04/2022 8:13

Para: Gestion Documental Oficina Ejecucion Civil Circuito - Bogoté - Bogota D.C. <gdofejecchta@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Cordial saludo,

Sefior
JUEZ 5 CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BOGOTA

ASUNTO: RADICACION LIQUIDACION DE CREDITO

Por medio del presente allegamos liquidacion de crédito de conformidad con el articulo 446 del
C.G.P, la cual se encuentra adjunta al presente, solicitamos se dé el tramite legal y pertinente a la
misma.

Agradecemos se acuse recibo. Se informa al despacho que este es el correo de notificaciones
judiciales.

Atentamente.

Proceso ejecutivo Hipotecario No. 11001310302720140064600

De: FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS RESTREPO
Contra: LUIS FERNANDO MOGOLLON DELGADO

ORIGEN: 27 CIVIL DEL CIRCUITO

LUIS HERIBERTO GUTIERREZ PINO SRR

Apoderado judicial parte demandante

Correo de notificacion: |goficina@gmail.com
Celular: 311 5007322 - 3145587270
Teléfono fijo: 3476923.

Cordialmente,

LIZETH BOHORQUEZ ORTIZ
LG ABOGADOS ASOCIADOS SAS
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NET. DOC,OT2.S505-O

Bogota D.C. diciembre de 2021

Sehores:
JUZGADO ACTUAL 05 CIVIL CIRCUITO DE EJECUCION DE BOGOTAD.C

JUZGADO ORIGEN 40 CIVIL CIRCUITO DE BOGOTA D.C.
Ciudad. -

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO PROCREDIT COLOMBIA

S.A. hoy BANCO CREDIFINANCIERA S.A. VS CARLOS LEON
ROJAS Y OTRO

RAD 11001310304020130010200

RICARDO HUERTAS BUITRAGO, con el debido respeto actuando en calidad de
